

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อซีลเพลลาใบจักร ตราอักษร SIMPLEX COMPACT ร.ล.ปัตตานี จำนวน 6 รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..อุทธารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทธารเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....3,423,000.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 19 พ.ย. 2567
- เป็นเงิน.....3,422,930.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..ตามบัญชีรายการแนบท้าย.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท วชิรธร จำกัด
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มูลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้อซีลเพลลาใบจักร ตราอักษร SIMPLEX COMPACT
เรือหลวงปัตตานี จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	POS.NO.5	SEALING RING C/W GARTER SPRING	4	EA	647,350.00	2,589,400.00
2	POS.NO.16	FWD O-RING	2	EA	22,684.00	45,368.00
3	POS.NO.82	GASKET	4	EA	20,865.00	83,460.00
4	POS.NO.99	PNEUMOSTOP	2	EA	315,650.00	631,300.00
5	POS.NO.106	HEXAGON HEAD SCREW	32	EA	1,123.50	35,952.00
6	POS.NO.110	RUBBER O - RING	2	EA	18,725.00	37,450.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,422,930.00	

(สามล้านสี่แสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยสามสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด